berkut: 

1) Program Studi menyiapkan Tim Konversi SKS berdasarkan SK Dekan yang terdiri dari 

Ketua dan Sekretaris Program Studi, GPM dan Perwakilan Dosen  

2) Pengakuan setiap Kegiatan Magang dalam SKS dengan perhitungan 1 (satu) SKS setara 

dengan 2.720 (dua ribu tujuh ratus dua puluh menit) dengan minimal kegiatan selama 1 

(satu) bulan yaitu 5 (lima) hari kerja per minggu, 8 (delapan) jam per hari (Keputusan 

Menteri Riset dan Teknologi no 123 Tahun 2019). 

3) Setiap mahasiswa yang akan menempuh Kegiatan Magang diwajibkan menyusun